

Węgrów, dnia 10.10.2023 r.

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Węgrowie
ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę elektrycznych łóżek dla pacjentów z szafkami przyłóżkowymi dla potrzeb Oddziału Internistycznego Szpitala Powiatowego w Węgrowie, Znak: Z/łI/20/23

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, iż wpłynęły następujące pytania od Wykonawców

Dotyczy Załącznika nr 2 – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści: Rok produkcji: 2022, urządzenie fabrycznie nowe, niepodemonstracyjne, z gwarancją jak dla urządzenia z roku 2023?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaferowanie łóżek: rok produkcji: 2022, urządzenie fabrycznie nowe, niepodemonstracyjne, z gwarancją jak dla urządzenia z roku 2023.

Poz. 7

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie łóżka szpitalnego z leżem o wymiarach 2000 x 850 mm? Pozostałe wymiary całkowite łóżka – zgodne z wymaganiami Zamawiającego określonymi w pkt. 6

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaferowanie ww. łóżek.

Poz. 7

Czy Zamawiający dopuści: Wymiary leża 2000mm x 860mm wraz z funkcją przedłużania leża 310 mm za pomocą mechanizmów samozatraskowych. Cztery tuleje na akcesoria we wszystkich narożnikach. W tulejach tworzywowy wkład. Nie dopuszcza się przedłużenia leża blokowanego za pomocą śrub?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaferowanie ww. łóżek.

Poz. 8

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie łóżka szpitalnego z podstawą o wymiarach 165,5 x 725,0 cm, a zatem nieco większej i stabilniejszej niż wymagana? Jest to zatem parametr lepszy. Pozostałe wymiary całkowite łóżka – zgodne z wymaganiami Zamawiającego określonymi w pkt. 6

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści: Długość podstawy łóżka 175,5 cm szerokość podstawy łóżka 64 cm dla zapewnienia maksymalnej stabilności leża w każdym jego położeniu?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 9

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka szpitalnego z regulacją wysokości leża w zakresie 350 - 810 mm, a zatem w zakresie szerszym niż wymagany?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.10

Czy Zamawiający dopuści: Regulacja elektryczna pleców 60° oraz regulacja elektryczna uda 30°. Segment podudzia regulowany mechanicznie za pomocą rastomatów.?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 11

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka szpitalnego z regulacją elektryczną Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie +/- 14 stopni, a zatem tylko o jeden stopień mniejszym niż wymagany? Taka różnica mieści się w granicach błędów pomiarowych i nie wpływa na funkcjonalność łóżka.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.11

Czy Zamawiający dopuści: Regulacja elektryczna pozycji Trendelenburga i antyTrendelInburga 12°?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 12

Czy Zamawiający dopuści: Elektryczna regulacja: wysokości , segmentu pleców , segmentu uda, przechyłów Trendelenburga i antyTrendelenburga oraz funkcja autokontur. Wszystkie funkcje sterowane za pomocą jednego pilota. Panel sterujący z sygnalizacją diodową użycia wybranych blokad regulacji elektrycznych?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 13

Oferujemy łóżko o dużym zakresie regulacji zmiany wysokości leża (350 – 810 mm). Jest to zakres znacznie lepszy niż wymagany. Z tego względu czas przebiegu od pozycji najniższej do najwyższej jest adekwatnie nieco dłuższy niż dopuszczony w opisie przedmiotu zamówienia i wynosi ok. 35 sekund.

Czy Zamawiający dopuszcza taki czas przebiegu pełnego zakresu regulacji wysokości leża?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.14

Czy Zamawiający dopuści: pilot, panele sterowania od wewnątrz i na zewnątrz barierek bocznych oraz centralny panel sterowania dla personelu?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 15

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka szpitalnego z pilotem bez graficznej informacji o lokalizacji dźwigni CPR? W oferowanym łóżku dźwignia CPR jest oznaczona kolorem czerwonym i dobrze widoczna. Dodatkowa informacja na pilocie wydaje się zbędna i niesie za sobą dodatkowe koszty modyfikacji pilota.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.15

Czy Zamawiający dopuści: Łóżko bez graficznej informacji na pilocie o lokalizacji dźwigni CPR, ale z przyciskami na panelu centralnym uruchamiającymi funkcję elektrycznego CPR?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 16

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka szpitalnego z dźwignią CPR wyraźnie oznaczoną kolorem czerwonym, umieszczoną po obu stronach leża, pod segmentem siedziska, dla lepszego dostępu dla pacjenta?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektrycznie sterowane bez sygnalizacji rozróżniającej włączenie do sieci? W oferowanym łóżku sygnalizacja informuje o statusie aktywności

elektrycznej łóżka (sieć lub akumulator). Prosimy pamiętać, że jakakolwiek sygnalizacja nie zabezpiecza skutecznie przed nieświadomym wyrwaniem kabla z gniazdka sieciowego – jak to opisano w Zestawieniu parametrów technicznych i użytkowych.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 17

Czy Zamawiający dopuści: Siłowniki zabezpieczone przed wnikaniem wody w standardzie IPx4?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 18

Czy Zamawiający dopuści: Zasilanie awaryjne, akumulatorowe zapewniające możliwość regulacji elektrycznych w czasie transportu lub braku zasilania. Na wyposażeniu 1 pojemny akumulator?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 20

Czy Zamawiający dopuści: Leże łóżka 4 – sekcyjne, w tym 3 ruchome. Leże wypełnienie panelami tworzywowymi. Panele gładkie, łatwo demontowalne, lekkie (maksymalna waga pojedynczego panelu poniżej 1kg) nadające się do dezynfekcji. Panele zabezpieczone przed przesuwaniem się i wypadnięciem poprzez system zatrzaskowy?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z leżem wypełnionym sztywnymi, gładkimi płytami HPL odejmowanymi od leża (płyta w oferowanym łóżku wypełnia cały segment, jest zatem cięższa niż 1 kg)?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.21

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka szpitalnego, w którym leże posiada 5 uchwytów zapobiegających przesuwaniu się materaca?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.23

Czy Zamawiający dopuści: Konstrukcja nośna w postaci ramion wznoszących. Leże podparte na ramionach wykonane z bardzo wytrzymałego profilu stalowego?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza z zachowaniem ilości pól podparcia i wymiarów przekroju ramion.**

Poz.26

Czy Zamawiający dopuści: Funkcja zaawansowanej autoregresji, inny niż opisany, w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawania odleżyn stopnia 1:4?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.27

Czy Zamawiający dopuści: Szczyty łóżka tworzywowe z jednolitego odlewu, wyjmowane od strony nóg i głowy nie wymagające zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu łóżka w celu uniknięcia wypadnięcia szczytu i stracenia kontroli nad łóżkiem?

Odpowiedź

Zamawiający **wymaga blokady szczytu.**

Poz. 27

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka szpitalnego ze szczytami tworzywowymi łatwo i szybko wyjmowanymi z gniazd leża w przypadku np. reanimacji pacjenta, przy czym szczyty te nie posiadają blokad przed wyjęciem?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.28

Czy Zamawiający dopuści: Koła tworzywowe o średnicy 150mm. Centralna oraz kierunkowa blokada kół uruchamiana za pomocą jednej z czterech dźwigni zlokalizowanych bezpośrednio przy wszystkich kołach, po obu stronach łóżka. Kolorystyczny wskaźnik hamulca, pozycji neutralnej i blokady kierunkowej?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 29

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka szpitalnego z bezpiecznym obciążeniem roboczym 230 kg?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.29

Czy Zamawiający wymaga: Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leża i segmentów na poziomie minimum 250kg, w tym masa pacjenta min.215kg. Pozwalające na wszystkie możliwe regulacje przy tym obciążeniu bez narażenia bezpieczeństwa pacjenta i powstanie incydentu medycznego?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.30

Czy Zamawiający dopuści: Barierki boczne tworzywowe składane wzdłuż ramy leża nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca. Barierki boczne z wyprofilowanymi uchwytyami mogącymi służyć jako podparcie dla pacjenta podczas wstawania. Barierki tworzywowe dzielone poruszające się wraz z segmentami leża – zabezpieczające również w pozycji siedzącej w odróżnieniu do barierek jednoczęściowych?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz. 30

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka szpitalnego z barierkami bocznymi metalowymi lakierowanymi, składającymi się z poprzeczek poziomych wykonanych z rurek o średnicy 25 mm, odstęp pomiędzy każdą poprzeczką w pozycji opuszczonej ok. 26-28 mm? Poręcze spełniają normę EN 60601-2-52. Pozostałe parametry barierek – zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. łózek.

Poz.31

Czy Zamawiający dopuści: Wyposażenie łóżka:

- Barierki boczne opisane powyżej
- Wieszak kroplówki
- Materac z pianki poliuretanowej z pokrowcem nie przepuszczającym płynów, a przepuszczającym powietrze, rozciągliwym w 4 kierunkach, o wysokości 12 cm. Pianka o gęstości 32 kg/m³, materac redystrybuujący ciśnienie, przezierny dla promieni RTG?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. wyposażenia łózek.

Poz.36

Czy Zamawiający dopuści: Rok produkcji: 2022, urządzenie fabrycznie nowe, niepodemonstracyjne, z gwarancją jak dla urządzenia z roku 2023?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie szafek przyłóżkowych: rok produkcji: 2022, urządzenie fabrycznie nowe, niepodemonstracyjne, z gwarancją jak dla urządzenia z roku 2023.

Poz.37

Czy Zamawiający dopuści: Szafka przyłóżkowa przeznaczona do wyposażania sal chorych w placówkach służby zdrowia, z możliwością postawienia po obu stronach łóżka z zachowaniem pełnej funkcjonalności. Korpus szafki wykonany ze stali z profilami aluminiowymi?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz.38 Czy Zamawiający dopuści: Wymiary zewnętrzne szafki:

- Wysokość : 77 cm
- Głębokość : 45,5 cm
- Szerokość : 45 cm
- Regulacja wysokości blatu bocznego: 75,5 – 100 cm
- Wymiary blatu bocznego: 54-40 cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz. 38

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki o wymiarach zewnętrznych:

- wysokość 84 cm
- głębokość 40,5 cm
- szerokość 51,5 cm
- regulacja wysokości blatu bocznego 74-104 cm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz. 38

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego w zakresie 77,5-105,6cm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** regulację wysokości blatu bocznego w zakresie 77,5-105,6cm.

Poz. 39

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki bez półki na basen?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz. 39

Czy Zamawiający dopuści: Szafka wyposażona w:

Wysuwane szuflady: górna i dolna. Górna szuflada - wewnątrz wyjmowana taca z 3 przegrodami wykonanymi z materiału ABS. Dolna szuflada- wewnątrz wyjmowana głęboka taca z 3 przegrodami (w tym miejsce na butelki) wykonana z materiału ABS, w celu łatwego mycia i utrzymania czystości. Szafka wyposażona w zintegrowany z blatem uchwyt do prowadzenia. Między szufladami półka na rzeczy osobiste pacjenta?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. szafek przyłóżkowych. Zamawiający **wymaga** szafek z półką na basen.

Poz. 40

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki z frontami szuflad wykonanymi z płyty HPL, w kolorze wybranym przez Zamawiającego z palety producenta? Materiał HPL jest o wiele trwalszy niż wymagane tworzywo ABS.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz.40

Czy Zamawiający dopuści: Tworzywowe wkłady szuflad z możliwością wyjęcia oraz fronty szuflad wykonane z HPL?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz. 42

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki z kołami o średnicy 50 mm, z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem, z blokadami indywidualnymi?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz. 42

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki z kołami o średnicy 65 mm, z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem, z blokadami indywidualnymi? Jest to tylko 10 mm mniej niż średnica wymagana. W takiej wersji wysokość szafki od podłoża do blatu głównego wynosi 85 cm.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz.42

Czy Zamawiający dopuści: Układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne o średnicy 50mm, nie brudzące podłóg. Hamulce na 2 kołach?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz.43

Czy Zamawiający dopuści: Błat górny i boczny szafki wykonany z płyty HPL, laminowanej charakteryzującej się wysoką odpornością na wilgoć i wysoką temperaturę. Szafka wyposażona w zintegrowany z blatem uchwyt do prowadzenia?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** zaferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

Poz.43

Czy Zamawiający dopuści: Brak regulacji kąta nachylenia blatu bocznego w poziomie 360° z możliwością zablokowania w minimum 2 pośrednich pozycjach?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaferowanie ww. szafek przyłóżkowych.

W przypadku zaferowania łózek i szafek przyłóżkowych dopuszczonych przez Zamawiającego, w ww. piśmie, należy w załączniku nr 3 – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych umieścić w kolumnie : parametry wymagane taką informację.

Podpisał:

Dyrektor SPZOZ w Węgrowie

Lek. med. Artur Skóra